关于 2023 年终决算和 2024 年元旦假期期间星展银行对公支付业务安排的通知

尊敬的客户：

        感谢贵公司对我行工作的支持。

        2023 年 12 月 30 日（周六）、2023 年 12 月 31 日（周日）和 2024 年 1 月 1 日（元旦）非工作日，星展银行

遵循非工作日安排，对公支付业务，包括大小额付款业务、跨境收付款业务将不受理。

       另接中国人民银行通知，人行大额支付系统将在 2023 年 12 月 31 日年终决算日运行，业务截止时间为 17:15。

星展银行也会在 12 月 31 日开启大额支付系统，在业务截止时间前处理来自他行的大额来账业务（若有），而 12

月 30 日和元旦则不开启大额支付系统。针对 12 月 31 日的大额来账（若有），交易的生效日（也称计息日）为

2023 年 12 月 31 日，行内系统日期会自动显示为下一个工作日，即 2024 年 1 月 2 日，并会体现在 2024 年 1 月的

综合月结单内。

        全天候 24*7 的网上支付跨行清算（超级网银 IBPS）收付款和小额来账的运行时间保持不变，在 2023 年 12 月

30 日至 2024 年 1 月 1 日非工作日期间也均由系统提供自动化服务。交易即时生效，计息日为当日，行内系统日期

会自动显示为下一个工作日。

建议客户尽早安排资金收付事宜，建议大额资金划付在 2023 年 12 月 29 日（含）前完成。

       再次感谢贵公司对我行一贯的信任和支持。如果您有任何疑问，敬请咨询我行的 “星展企业一线通”客户服务热

线 400 821 8881。

此致

敬礼

星展银行（中国）有限公司

2023 年 12 月 22 日